

## Anexo 11

### Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos

#### INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

Miles de Pesos

IAGF-1/CAD



Clave  
 Ente Fiscalizado CONALEP Aguascalientes  
 Periodo Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

| INGRESOS     |   |              |                        |              |                        |              |                        |                      |                        |                       |                         |                        |                          |
|--------------|---|--------------|------------------------|--------------|------------------------|--------------|------------------------|----------------------|------------------------|-----------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|
| CLAVE CRI    | CUENTA NOMBRE   | ABRIL        |                        | MAYO         |                        | JUNIO        |                        | ACUMULADO TRIMESTRAL |                        | %                     | ACUMULADO DEL EJERCICIO |                        | %                        |
|              |   | REAL         | PRESUPUESTO PROGRAMADO | REAL         | PRESUPUESTO PROGRAMADO | REAL         | PRESUPUESTO PROGRAMADO | REAL                 | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EFICIENCIA TRIMESTRAL | REAL                    | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EFICIENCIA DEL EJERCICIO |
| 1            | IMPUESTOS   | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0                    | 0                      | 0%                    | 0                       | 0                      | 0%                       |
| 2            | SEGURIDAD SOCIAL  | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0                    | 0                      | 0%                    | 0                       | 0                      | 0%                       |
| 3            | CONTRIBUCIONES DE MEJORAS   | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0                    | 0                      | 0%                    | 0                       | 0                      | 0%                       |
| 4            | DERECHOS  | 0            | 5                      | 0            | 5                      | 0            | 5                      | 0                    | 0                      | 0%                    | 0                       | 15                     | 0%                       |
| 5            | PRODUCTOS   | 50           | 0                      | 78           | 0                      | 61           | 0                      | 189                  | 0                      | 0%                    | 313                     | 0                      | 0%                       |
| 6            | APROVECHAMIENTOS  | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0                    | 0                      | 0%                    | 0                       | 0                      | 0%                       |
| 7            | INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE | 511          | 7                      | 443          | 1,600                  | 521          | 7                      | 1,475                | 1,614                  | 91%                   | 10,938                  | 9,867                  | 111%                     |
| 8            | APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y   | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0                    | 0                      | 0%                    | 0                       | 0                      | 0%                       |
| 9            | JUBILACIONES INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS  | 7,090        | 7,080                  | 7,103        | 7,080                  | 7,106        | 7,080                  | 21,299               | 21,240                 | 100%                  | 51,483                  | 46,515                 | 111%                     |
| 0            |   | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0                    | 0                      | 0%                    | 0                       | 0                      | 0%                       |
| <b>TOTAL</b> |   | <b>7,651</b> | <b>7,092</b>           | <b>7,624</b> | <b>8,685</b>           | <b>7,688</b> | <b>7,092</b>           | <b>22,963</b>        | <b>22,854</b>          | <b>100%</b>           | <b>62,734</b>           | <b>56,397</b>          | <b>111%</b>              |

| EGRESOS                        |  |              |                        |              |                        |              |                        |                      |                        |             |                         |                        |                          |
|--------------------------------|--|--------------|------------------------|--------------|------------------------|--------------|------------------------|----------------------|------------------------|-------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|
| EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO |  |              |                        |              |                        |              |                        |                      |                        |             |                         |                        |                          |
| CLAVE CAPÍTULO                 | CUENTA NOMBRE  | ABRIL        |                        | MAYO         |                        | JUNIO        |                        | ACUMULADO TRIMESTRAL |                        | %           | ACUMULADO DEL EJERCICIO |                        | %                        |
|                                |  | EJERCIDO     | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO     | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO     | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO             | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EFICIENCIA  | EJERCIDO                | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EFICIENCIA DEL EJERCICIO |
| 1000                           | SERVICIOS PERSONALES                                   | 7,423        | 6,395                  | 7,252        | 7,899                  | 7,512        | 6,395                  | 22,187               | 20,689                 | 107%        | 42,055                  | 50,419                 | 83%                      |
| 2000                           | MATERIALES Y SUMINISTROS                               | 29           | 190                    | 53           | 190                    | 1,011        | 202                    | 1,093                | 582                    | 188%        | 1,151                   | 1,299                  | 89%                      |
| 3000                           | SERVICIOS GENERALES                                    | 474          | 509                    | 835          | 578                    | 1,079        | 496                    | 2,388                | 1,583                  | 151%        | 5,409                   | 4,679                  | 116%                     |
| 4000                           | TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0                    | 0                      | 0%          | 0                       | 0                      | 0%                       |
| 5000                           | BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                | 18           | 0                      | 0            | 0                      | 17           | 0                      | 35                   | 0                      | 0%          | 35                      | 0                      | 0%                       |
| 6000                           | INVERSIÓN PÚBLICA                                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0                    | 0                      | 0%          | 0                       | 0                      | 0%                       |
| 7000                           | INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES            | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0                    | 0                      | 0%          | 0                       | 0                      | 0%                       |
| 8000                           | PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                         | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0                    | 0                      | 0%          | 0                       | 0                      | 0%                       |
| 9000                           | DEUDA PÚBLICA  | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0            | 0                      | 0                    | 0                      | 0%          | 0                       | 0                      | 0%                       |
| <b>TOTAL</b>                   |  | <b>7,944</b> | <b>7,094</b>           | <b>8,140</b> | <b>8,667</b>           | <b>9,619</b> | <b>7,093</b>           | <b>25,703</b>        | <b>22,854</b>          | <b>112%</b> | <b>48,650</b>           | <b>56,397</b>          | <b>86%</b>               |

*Carrillo*

# Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



## INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

Miles de Pesos

IAGF-1/CAD

Clave \_\_\_\_\_  
 Ente Fiscalizado CONALEP Aguascalientes  
 Periodo Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

| EGRESOS POR PROGRAMAS |                          |              |                        |              |                        |              |                        |                      |                        |             |                         |                        |                          |
|-----------------------|--------------------------|--------------|------------------------|--------------|------------------------|--------------|------------------------|----------------------|------------------------|-------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|
| PROGRAMA              |                          | ABRIL        |                        | MAYO         |                        | JUNIO        |                        | ACUMULADO TRIMESTRAL |                        | %           | ACUMULADO DEL EJERCICIO |                        | %                        |
| CLAVE No. PROGRAMA    | NOMBRE                   | EJERCIDO     | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO     | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO     | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO             | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EFICIENCIA  | EJERCIDO                | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EFICIENCIA DEL EJERCICIO |
| 491                   | MODELO DE ADMINISTRACIÓN | 7,944        | 7,094                  | 8,140        | 8,667                  | 9,619        | 7,093                  | 25,703               | 22,854                 | 112%        | 48,650                  | 56,397                 | 86%                      |
| <b>TOTAL</b>          |                          | <b>7,944</b> | <b>7,094</b>           | <b>8,140</b> | <b>8,667</b>           | <b>9,619</b> | <b>7,093</b>           | <b>25,703</b>        | <b>22,854</b>          | <b>112%</b> | <b>48,650</b>           | <b>56,397</b>          | <b>86%</b>               |

LIC. ENRIQUE FRANCO MEDINA  
 DIRECTOR ESTATAL

C. CRISTIAN RICARDO REYES FLORES  
 DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS